Директору Жигаловской СОШ №1
Нечаевой М.А.

____________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу Вас выдать личное дело ________________________________________________________________________

(Ф.И.О. уч-ся)

в связи с _________________________________________________________________

                                                                      (указать причину)

___________________________

«_____»____________________